



INFIBAGUE

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

NOVIEMBRE DE 2010

Miércoles Marzo 16 2011 4:38 PM

Página 1 de 1

| CI | CTa | SCt | OGt | Ord | Nombre | Apropiado inicial | Modificaciones | | Presupuesto definitivo | Recaudos mes | Recaudos Acumulados | Saldo por Recaudar | % Acum |
|------------------------|------|-----|------|-----|--|-------------------|------------------|------------------|------------------------|------------------|---------------------|--------------------|--------|
| Prg | SPrg | Pry | Spry | | | | Adiciones | Reducciones | | | | | |
| 1 | ---- | --- | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 17.446.813.132,00 | 2.792.224.036,00 | 1.611.993.845,00 | 18.627.043.323,00 | 1.729.508.334,45 | 17.060.341.693,20 | 1.566.701.629,80 | 92, |
| 1 | 1 | --- | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 17.446.813.132,00 | 2.792.224.036,00 | 1.611.993.845,00 | 18.627.043.323,00 | 1.729.508.334,45 | 17.060.341.693,20 | 1.566.701.629,80 | 92, |
| 1 | 1 | 01 | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 17.436.813.132,00 | 2.438.552.229,00 | 1.611.993.845,00 | 18.263.371.516,00 | 1.710.313.339,45 | 16.697.274.889,18 | 1.566.096.626,82 | 91, |
| 1 | 1 | 01 | 01 | --- | Impuesto de Alumbrado Publico | 12.643.065.440,00 | 72.589.516,00 | 334.483.471,00 | 12.381.171.485,00 | 1.169.269.687,45 | 11.486.912.591,18 | 894.258.893,82 | 93, |
| 1 | 1 | 01 | 02 | --- | No Regulados | 1.973.000.000,00 | 1.039.690.494,00 | 1.049.450.496,00 | 1.963.239.998,00 | 156.385.305,00 | 1.792.418.637,00 | 170.821.361,00 | 91, |
| 1 | 1 | 01 | 03 | --- | Lotes No Urbanizados | 187.545.276,00 | 0,00 | 82.915.217,00 | 104.630.059,00 | 0,00 | 104.630.059,00 | 0,00 | 100, |
| 1 | 1 | 01 | 05 | --- | Transferencias | 50.000.000,00 | 1.192.811.500,00 | 25.000.000,00 | 1.217.811.500,00 | 159.000.000,00 | 873.811.500,00 | 344.000.000,00 | 72, |
| 1 | 1 | 01 | 06 | --- | Arrendamiento y Alquileres | 884.212.142,00 | 51.578.492,00 | 0,00 | 935.790.634,00 | 89.607.192,00 | 869.432.720,00 | 66.357.914,00 | 93, |
| 1 | 1 | 01 | 07 | --- | Adjudicacion de Locales y Cesion | 5.000.000,00 | 19.141.558,00 | 0,00 | 24.141.558,00 | 3.194.345,00 | 23.312.310,00 | 829.248,00 | 97, |
| 1 | 1 | 01 | 08 | --- | Operacion Bancaria | 137.000.000,00 | 9.654.385,00 | 0,00 | 146.654.385,00 | 0,00 | 126.401.685,00 | 20.252.700,00 | 86, |
| 1 | 1 | 01 | 09 | --- | Espectaculos Ferias y Similares | 395.476.640,00 | 0,00 | 120.144.661,00 | 275.331.979,00 | 5.600.000,00 | 280.931.979,00 | -5.600.000,00 | 102, |
| 1 | 1 | 01 | 11 | --- | Unidad de negocios | 1.161.513.634,00 | 53.086.284,00 | 0,00 | 1.214.599.918,00 | 127.256.810,00 | 1.139.423.408,00 | 75.176.510,00 | 94, |
| 1 | 1 | 02 | --- | --- | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 10.000.000,00 | 353.671.807,00 | 0,00 | 363.671.807,00 | 19.194.995,00 | 363.066.804,02 | 605.002,98 | 100, |
| 1 | 1 | 02 | 01 | --- | Reintegro Recuperaciones | 5.000.000,00 | 294.354.193,00 | 0,00 | 299.354.193,00 | 17.698.299,00 | 297.452.493,97 | 1.901.699,03 | 99, |
| 1 | 1 | 02 | 02 | --- | Aprovechamientos | 5.000.000,00 | 59.317.614,00 | 0,00 | 64.317.614,00 | 1.496.696,00 | 65.614.310,05 | -1.296.696,05 | 102, |
| 2 | ---- | --- | --- | --- | RECURSOS DE CAPITAL | 2.400.965.000,00 | 1.521.795.669,00 | 16.000.000,00 | 3.906.760.669,00 | 11.079.491,22 | 2.226.846.489,04 | 1.679.914.179,96 | 57, |
| 2 | 2 | --- | --- | --- | RECURSOS DE CAPITAL | 2.400.965.000,00 | 1.521.795.669,00 | 16.000.000,00 | 3.906.760.669,00 | 11.079.491,22 | 2.226.846.489,04 | 1.679.914.179,96 | 57, |
| 2 | 2 | 01 | --- | --- | RECURSOS DEL BALANCE | 1.787.500.000,00 | 556.652.658,00 | 16.000.000,00 | 2.328.152.658,00 | 0,00 | 1.400.065.987,00 | 928.086.671,00 | 60, |
| 2 | 2 | 01 | 01 | --- | Recuperacion de Cartera | 15.000.000,00 | 0,00 | 15.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0, |
| 2 | 2 | 01 | 02 | --- | Venta de Activos | 1.000.000,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0, |
| 2 | 2 | 01 | 03 | --- | Otros Recursos del Balance | 1.771.500.000,00 | 556.652.658,00 | 0,00 | 2.328.152.658,00 | | 1.400.065.987,00 | 928.086.671,00 | 60, |
| 2 | 2 | 02 | --- | --- | RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS | 613.465.000,00 | 965.143.011,00 | 0,00 | 1.578.608.011,00 | 11.079.491,22 | 826.780.502,04 | 751.827.508,96 | 52, |
| 2 | 2 | 02 | 01 | --- | Dividendos en Acciones | 150.000.000,00 | 800.279.554,00 | 0,00 | 950.279.554,00 | | 200.279.554,00 | 750.000.000,00 | 21, |
| 2 | 2 | 02 | 02 | --- | Rendimientos Financieros | 450.000.000,00 | 164.863.457,00 | 0,00 | 614.863.457,00 | 11.079.491,22 | 626.500.948,04 | -11.637.491,04 | 102, |
| 2 | 2 | 02 | 03 | --- | Rendimientos de Cartera | 13.465.000,00 | 0,00 | 0,00 | 13.465.000,00 | | 0,00 | 13.465.000,00 | 0, |
| TOTAL INGRESOS: | | | | | | 19.847.778.132,00 | 4.314.019.705,00 | 1.627.993.845,00 | 22.533.803.992,00 | 1.740.587.825,67 | 19.287.188.182,24 | 3.246.615.809,76 | 86, |

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA